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Comitente: Banco Santander Brasil S/A 
Leilão único ‐ 18/12/2020 às 10:00 
LEILÃO DE IMÓVEIS 
Imóveis localizados nos estados de AM, BA, CE, DF, ES, GO, MA, MG, MS, MT, PA, PB, 
PE, PI, PR, RJ, RN, RS, SC, SE, SP 
O leilão será realizado de forma Online

 
Lote 001 ‐ Carapicuíba/SP ‐ Nova Fazendinha 
Endereço do Imóvel: RUA DOS INGAS, 9, LOTE 07, QUADRA B. LOTEAMENTO PARQUE 
FIGUEIRA , NOVA FAZENDINHA, CARAPICUIBA, SP, 06351‐160 <br> Casa Condomínio, 
NOVA FAZENDINHA, Desocupado, 225.00 M² de área de terreno, 225.00 M² de área 
construída. Matrícula nº 5916, 1º CRI DE CARAPICUIBA. Valor avaliado R$851.000,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 507.430,00 
 
Lote 002 ‐ Jacareí/SP ‐ Loteamento Villa Branca 
Endereço do Imóvel: AVENIDA DAS LETRAS, 1019, APTO 114, TORRE 02, 01 VAGA DE 
GARAGEM, EDIFICIO RESERVA DE VILLA BRANCA, LOTEAMENTO VILLA BRANCA, 
JACAREI, SP, 12301‐330 <br> Apartamento, LOTEAMENTO VILLA BRANCA, 
Desocupado, contendo 2 dormitório(s), sendo 1 suíte(s), 1 vaga(s) de garagem, 1 
banheiro(s), 53.27 M² de área útil, 53.27 M² de área privativa, 48.71 M² de área 
comum, 101.98 M² de área total. Matrícula nº 82363, CRI DE JACAREI, Inscrição 
Prefeitura 44112‐61‐92‐0034‐02‐088. Valor avaliado R$260.000,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 140.140,00 
 
Lote 003 ‐ São Paulo/SP ‐ Parque Edu Chaves 
Endereço do Imóvel: RUA BOM JESUS DA CACHOEIRA, 92, PARQUE EDU CHAVES, SAO 
PAULO, SP, 02236‐020 <br> Casa, PARQUE EDU CHAVES, Desocupado, 320.00 M² de 
área de terreno, 158.18 M² de área construída. Matrícula nº 40609, 15º CRI DE SãO 
PAULO, Inscrição Prefeitura 066.065.0011‐7. IPTU anual R$ 1.782,71, valor avaliado 
R$660.000,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 404.250,00 
 
Lote 004 ‐ Piracicaba/SP ‐ Jardim Caxambu 
Endereço do Imóvel: AVENIDA COMENDADOR LUCIANO GUIDOTTI, 1260, APTO 313, 
BLOCO 03, 01 VAGA DE GARAGEM, CONDOMíNIO RESIDENCIAL GUARUJá, JARDIM 
CAXAMBU, PIRACICABA, SP, 13425‐000 <br> Apartamento, Verde, Desocupado, 
contendo 1 vaga(s) de garagem, 75.76 M² de área útil, 75.76 M² de área privativa, 
69.39 M² de área comum, 145.15 M² de área total. Matrícula nº 68.966, 2º CRI DE 
PIRACICABA, Inscrição Prefeitura 1234328. Valor avaliado R$266.000,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 149.380,00 
 
Lote 005 ‐ Presidente Prudente/SP ‐ Parque Imperial 
Endereço do Imóvel: RUA DENUNCIO DAVID, 107, CASA 07, COND. VILLAGE 
PRIMAVERA, PARQUE IMPERIAL, PRESIDENTE PRUDENTE, SP, 19028‐215 <br> Casa 
Condomínio, PARQUE IMPERIAL, Ocupado, contendo 1 dormitório(s), 1 banheiro(s), 
61.56 M² de área útil, 61.03 M² de área privativa, 0.53 M² de área comum. Matrícula 
nº 60.552, 1º CRI DE PRESIDENTE PRUDENTE, Inscrição Prefeitura 26.1.1.3005.355.7. 
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IPTU anual R$ 100,00, valor de condomínio mensal R$ 98,00, valor avaliado 
R$160.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 94.080,00 
 
Lote 006 ‐ Guaratinguetá/SP ‐ Nova Guara 
Endereço do Imóvel: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 863, APTO.193, VAGAS Nº 21 E 
22, ED. RIVERSIDE GUARATINGUETÁ, NOVA GUARA, GUARATINGUETA, SP, 12515‐320 
<br> Apartamento, Nova Guará, Desocupado, contendo 3 dormitório(s), sendo 1 
suíte(s), 2 vaga(s) de garagem, 1 banheiro(s), 103.73 M² de área útil, 88.76 M² de área 
comum, 192.49 M² de área total. Matrícula nº 48378, CRI DE GUARATINGUETÁ, 
Inscrição Prefeitura 05.022.028.66. Valor avaliado R$653.000,00.Venda Condicional 
(valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 408.520,00 
 
Lote 007 ‐ Guaratinguetá/SP ‐ Nova Guará 
Endereço do Imóvel: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 863, APTO. 192, VAGAS Nº 67 E 
68, ED. RIVERSIDE GUARATINGUETÁ, NOVA GUARA, GUARATINGUETA, SP, 12515‐320 
<br> Apartamento, Nova Guará, Desocupado, contendo 3 dormitório(s), sendo 1 
suíte(s), 2 vaga(s) de garagem, 1 banheiro(s), 103.73 M² de área útil, 88.76 M² de área 
comum, 192.49 M² de área total. Matrícula nº 48377, CRI DE GUARATINGUETÁ, 
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
ED. RIVERSIDE GUARATINGUETá, NOVA GUARA, GUARATINGUETA, SP, 12515‐320 <br> 
Apartamento, Nova Guará, Desocupado, contendo 3 dormitório(s), sendo 1 suíte(s), 2 
vaga(s) de garagem, 1 banheiro(s), 103.74 M² de área útil, 103.74 M² de área privativa, 
88.75 M² de área comum, 192.49 M² de área total. Matrícula nº 48330, CRI DE 
GUARATINGUETá, Inscrição Prefeitura 05.022.028.18. Valor avaliado 
R$583.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 327.250,00 
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Lote 015 ‐ Guaratinguetá/SP ‐ Nova Guara 
Endereço do Imóvel: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 863, APTO. 34, VAGAS Nº 30, 36 E 
37, ED. RIVERSIDE GUARATINGUETá, NOVA GUARA, GUARATINGUETA, SP, 12515‐320 
<br> Apartamento, Nova Guará, Desocupado, contendo 3 dormitório(s), sendo 1 
suíte(s), 3 vaga(s) de garagem, 1 banheiro(s), 102.47 M² de área útil, 102.47 M² de área 
privativa, 102.77 M² de área comum, 205.24 M² de área total. Matrícula nº 48315, CRI 
DE GUARATINGUETá, Inscrição Prefeitura 05.022.028.03. Valor avaliado 
R$589.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 331.100,00 
 
Lote 016 ‐ Guaratinguetá/SP ‐ Nova Guará 
Endereço do Imóvel: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 863, APTO 33, VAGAS N° 31, 38 E 
39, EDIFíCIO RIVERSIDE GUARATINGUETá, NOVA GUARA, GUARATINGUETA, SP, 12515‐
320 <br> Apartamento, Nova Guará, Desocupado, contendo 3 dormitório(s), sendo 1 
suíte(s), 3 vaga(s) de garagem, 1 banheiro(s), 103.73 M² de área útil, 103.73 M² de área 
privativa, 102.07 M² de área comum, 205.80 M² de área total. Matrícula nº 48314, CRI 
DE GUARATINGUETá, Inscrição Prefeitura 05.022.028.02. Valor avaliado 
R$596.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 419.950,00 
 
Lote 017 ‐ São Caetano do Sul/SP ‐ Jardim São Caetano 
Endereço do Imóvel: RUA JUSTINO PAIXAO, 595, APTO 103 ‐ BOX SIMPLES 136 ‐ BOX 
DUPLO 141/142 ‐ EDIFíCIO UNIQUE, MAUA, SAO CAETANO DO SUL, SP, 09580‐720 
<br> Apartamento, Jardim Sao Caetano, Ocupado, 178.51 M² de área útil, 178.51 M² 
de área privativa, 43.43 M² de área comum, 221.94 M² de área total. Matrícula nº 
35.833 / 35.956 / 35.961, 2° CRI SãO CAETANO DO SUL, Inscrição Prefeitura APTO 103 ‐ 
13.073.0294/ BOX 136 ‐ 13.073.0417/BOX 141/142 ‐ 13.073.0422. Valor avaliado 
R$1.175.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 596.085,00 
 
Lote 018 ‐ Santo André/SP ‐ Campestre 
Endereço do Imóvel: RUA DOS COQUEIROS, 1291, APARTAMENTO 131 BLOCO 4 
13°ANDAR, CAMPESTRE, SANTO ANDRE, SP, 09080‐010 <br> Apartamento, Campestre, 
Ocupado, contendo 2 vaga(s) de garagem, 76.52 M² de área útil, 76.52 M² de área 
privativa, 56.82 M² de área comum, 149.21 M² de área total. Matrícula nº 120.821, 
1°CRI DE SANTO ANDRé, Inscrição Prefeitura 01030266. Valor avaliado 
R$460.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 328.000,00 
 
Lote 019 ‐ Birigüi/SP ‐ Parque das Árvores 
Endereço do Imóvel: RUA JOAO TIBERIO, 181, PARQUE DAS ARVORES, BIRIGUI, SP, 
16206‐492 <br> Casa, PARQUE DAS ARVORES, Ocupado, 130.00 M² de área de terreno, 
97.94 M² de área construída. Matrícula nº 82.076, CRI DE BIRIGUI, Inscrição Prefeitura 
03‐11‐025‐0035 . IPTU anual R$ 100,00, valor avaliado R$230.000,00.Venda 
Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 154.000,00 
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Lote 020 ‐ São Paulo/SP ‐ Vila Clementino 
Endereço do Imóvel: RUA LOEFGREN, 882, APARTAMENTO 92, VAGAS DE GARAGEM n° 
20, 21 e 22, EDIFICIO GOLDEN HOUSE, VILA CLEMENTINO, SAO PAULO, SP, 04040‐
000<br> Apartamento, VILA CLEMENTINO, Desocupado, contendo 3 dormitório(s), 
sendo 2 suíte(s), 3 vaga(s) de garagem, 1 banheiro(s), 105.77 M² de área útil, 105.77 
M² de área privativa, 82.88 M² de área comum, 190.65 M² de área total. Matrícula nº 
113.858, 14° CRI DE SãO PAULO, Inscrição Prefeitura 042.166.0054‐9. Valor avaliado 
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PONTA DA PRAIA, Desocupado, contendo 4 dormitório(s), sendo 2 suíte(s), 1 vaga(s) 
de garagem, 1 banheiro(s), 178.90 M² de área útil, 178.90 M² de área privativa, 62.23 
M² de área comum, 241.13 M² de área total. Matrícula nº 38393, 2º CRI DE SANTOS, 
Inscrição Prefeitura 88001005004. IPTU anual R$ 4.329,79, valor de condomínio 
mensal R$ 2.108,76, valor avaliado R$787.000,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 391.160,00 
 
Lote 071 ‐ Birigui/SP ‐ Colinas Park Residencial 
Endereço do Imóvel: RUA LUIZ DE FRANCA MARTINS, 220, COLINAS PARK 
RESIDENCIAL, BIRIGUI, SP, 16207‐010 <br> Casa, Colinas, Ocupado, 250.00 M² de área 
de terreno, 196.70 M² de área construída. Matrícula nº 34076, CRI DE BIRIGUI, 
Inscrição Prefeitura 03.09.066.0011. Valor avaliado R$358.000,00.Venda Condicional 
(valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 178.605,00 
 
Lote 072 ‐ Santo André/SP ‐ Jardim Santo André 
Endereço do Imóvel: RUA LÍBANO, 199, Apartamento nº 199 ‐ Resid. Santa Luzia, 
JARDIM SANTO ANDRÉ, SANTO ANDRÉ, SP, 09132‐070 <br> Apartamento, Jardim 
Santo André, Ocupado, 92.77 M² de área construída, 55.79 M² de área privativa. 
Matrícula nº 133.182, 1º CRI DE SANTO ANDRÉ , Inscrição Prefeitura 23084141. Valor 
avaliado R$223.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 119.805,00 
 
Lote 073 ‐ São Paulo/SP ‐ Vila Santo Estéfano 
Endereço do Imóvel: RUA LORETO, 96, APTO 21 E VAGA ‐ EDIFÍCIO EÇAPORA, VILA 
SANTO ESTEFANO, SÃO PAULO, SP, 04152‐130 <br> Apartamento, Jardim da Saúde, 
Ocupado, contendo 1 vaga(s) de garagem, 196.28 M² de área útil, 144.68 M² de área 
comum, 340.96 M² de área total. Matrícula nº 176763, 14º CRI DE SÃO PAULO, 
Inscrição Prefeitura 04807100602. IPTU anual R$ 8.732,40, valor de condomínio 
mensal R$ 2.300,00, valor avaliado R$963.000,00.Venda Condicional (valor de venda 
sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 568.630,00 
 
Lote 074 ‐ São Paulo/SP ‐ Jardim Bonfiglioli 
Endereço do Imóvel: RUA DOUTOR ASTOR DIAS GUIMARAES, 108, JARDIM 
BONFIGLIOLI, SAO PAULO, SP, 05593‐100 <br> Casa, Jardim Bonfiglioli, Ocupado, 
448.00 M² de área de terreno, 598.00 M² de área construída. Matrícula nº 58952, 18º 
CRI DE SÃO PAULO, Inscrição Prefeitura 10115700691. Valor avaliado 
R$1.545.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 827.610,00 
 
Lote 075 ‐ Franca/SP ‐ Jardim Santana 
Endereço do Imóvel: RUA LUIZ DIAS DA COSTA, 600, APTO 11 E VAGA Nº 03 ‐ 
RESIDENCIAL SANTANA, JARDIM SANTANA, FRANCA, SP, 14403‐064 <br> Apartamento, 
Jardim Santana, Desocupado, contendo 1 vaga(s) de garagem, 75.74 M² de área útil, 
93.65 M² de área total. Matrícula nº 98703, 1º CRI FRANCA, Inscrição Prefeitura 
1211160111103. IPTU anual R$ 598,66, valor avaliado R$236.000,00.Venda 
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Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 151.300,00 
 
Lote 076 ‐ Bauru/SP ‐ Jardim América 
Endereço do Imóvel: RUA DOUTOR CALIL RAHAL, 1‐6, Casa térrea, , BAURU, SP, 17017‐
340 <br> Casa, Jardim America, Ocupado, contendo 3 dormitório(s), 1 banheiro(s), 
160.25 M² de área total. Matrícula nº 4095, 1º CRI DE BAURU, Inscrição Prefeitura 
20731044. IPTU anual R$ 689,75, valor avaliado R$334.000,00.  circulação.Venda 
Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 214.665,00 
 
Lote 077 ‐ Ribeirão Preto/SP ‐ Parque São Sebastião 
Endereço do Imóvel: RUA FRANCISCO DE ALMEIDA, 1419, PARQUE SAO SEBASTIAO, 
RIBEIRAO PRETO, SP, 14093‐230 <br> Casa, Parque Sao Sebastiao, Ocupado, contendo 
1 vaga(s) de garagem, 219.25 M² de área de terreno, 119.72 M² de área construída. 
Matrícula nº 121636, 2º CRI DE RIBEIRÃO PRETO, Inscrição Prefeitura 249689. Valor 
avaliado R$240.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 88.200,00 
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
aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 60.270,00 
 
Lote 222 ‐ Uberlândia/MG ‐ Laranjeiras 
Endereço do Imóvel: RUA MAR EGEU, 30, APTO 301‐A, 3º PAVIMENTO DO BLOCO A, 
RESIDENCIAL BILBAO, LARANJEIRAS, UBERLANDIA, MG, 38410‐267 <br> Apartamento, 
Jardim Veneza, Ocupado, contendo 1 vaga(s) de garagem, 60.04 M² de área útil, 27.15 
M² de área comum, 87.19 M² de área total. Matrícula nº 146940, 1º CRI DE 
UBERLANDIA, Inscrição Prefeitura 00.03.0203.08.18.0009.0008. Valor avaliado 
R$175.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
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Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 102.345,00 
 
Lote 223 ‐ Belo Horizonte/MG ‐ Sagrada Família 
Endereço do Imóvel: Rua Conselheiro Lafaiete, 228, Apto 102, Edifício Maria Ignez 
Mialarett, Sagrada Família, Belo Horizonte, MG, 31030‐010 <br> Apartamento, Sagrada 
Família, Ocupado, contendo 2 vaga(s) de garagem. Matrícula nº 104844, 4º CRI DE 
BELO HORIZONTE, Inscrição Prefeitura 130059.019.003‐6. IPTU anual R$ 1.671,03, 
valor de condomínio mensal R$ 400,00, valor avaliado R$813.000,00. Área privativa 
real: 207,365m² Área privativa descoberta: 99,63m² de Área de uso comum real total 
de 74,63m² Área de garagem: 20,70m² Área real total: 281,995m².Venda Condicional 
(valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 575.400,00 
 
Lote 224 ‐ Patrocínio/MG ‐ Nações 
Endereço do Imóvel: Rua Portugal, 2727, Nações, Patrocínio, MG, 38745‐026 <br> 
Casa, Nações, Ocupado, 300.00 M² de área de terreno, 201.84 M² de área construída. 
Matrícula nº 50.512, CRI DE PATROCÍNIO, Inscrição Prefeitura 370070352000. Valor 
avaliado R$426.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 238.875,00 
 
Lote 225 ‐ Conselheiro Lafaiete/MG ‐ Novo Horizonte 
Endereço do Imóvel: Rua José Anacleto da Rocha, 45, Novo Horizonte, Conselheiro 
Lafaiete, MG, 36402‐161 <br> Apartamento, Ocupado, contendo 3 dormitório(s), 
sendo 1 suíte(s), 1 vaga(s) de garagem, 1 banheiro(s), 85.87 M² de área privativa. 
Matrícula nº 33704, 1º CRI DE CONSELHEIRO LAFAIETE, Inscrição Prefeitura 
00.00.105.8053.000. IPTU anual R$ 199,26, valor avaliado R$188.000,00.Venda 
Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 116.130,00 
 
Lote 226 ‐ Conselheiro Lafaiete/MG ‐ Museu 
Endereço do Imóvel: RUA QUINICAS ALVES, 303, esquina com Rua Brasília , Manoel de 
Paula, CONSELHEIRO LAFAIETE, MG, 36400‐201 <br> Casa, Manoel de Paula, Ocupado, 
contendo 3 dormitório(s), sendo 1 suíte(s), 2 banheiro(s), 300.00 M² de área de 
terreno, 384.20 M² de área construída. Matrícula nº 1.500, CRI CONSELHEIRO 
LAFAIETE, Inscrição Prefeitura 0301744‐000. IPTU anual R$ 4.251,49, valor avaliado 
R$650.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 358.313,00 
 
Lote 227 ‐ Divinópolis/MG ‐ Catalão 
Endereço do Imóvel: RUA ALMIRANTE TRINDADE, 230, Casa (lote nº 229, da quadra 26, 
zona 12)., Catalão, DIVINÓPOLIS, MG, 35501‐223 <br> Casa, Catalão, Ocupado, 206.75 
M² de área de terreno, 128.74 M² de área construída. Matrícula nº 111.911, CRI DE 
DIVINÓPOLIS, Inscrição Prefeitura 1012000260022900000. Valor avaliado 
R$426.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 234.282,00 
 
Lote 228 ‐ Timóteo/MG ‐ São Cristóvão 
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Endereço do Imóvel: RUA MARANHÃO, 235, Cond. Residencial Pacífico Sul , São 
Cristovão , TIMÓTEO, MG, 35183‐008 <br> Apartamento, São Cristóvão, Ocupado, 
contendo 2 vaga(s) de garagem, 196.93 M² de área construída, 300.00 M² de área 
total. Matrícula nº 7700, CRI TIMÓTEO, Inscrição Prefeitura 01.03.004.0035.0006. IPTU 
anual R$ 816,28, valor avaliado R$275.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob 
aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 173.520,00 
 
Lote 229 ‐ Divinópolis/MG ‐ Sao Lucas 
Endereço do Imóvel: RUA SAMAMBAIA, 531, SAO LUCAS, DIVINOPOLIS, MG, 35500‐
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
de garagem, 2 banheiro(s), 351.24 M² de área de terreno, 253.04 M² de área 
construída. Matrícula nº 110787, 2° CRI DE GOINIA, Inscrição Prefeitura 
424.239.0322.000‐05. IPTU anual R$ 1.055,16, valor avaliado R$483.000,00.Venda 
Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 268.275,00 
 
Lote 323 ‐ Rio Verde/GO ‐ Setor Pausanes 
Endereço do Imóvel: RUA DONA HELENA, Nº185 ‐ SETOR PAUSANES ‐ RIO VERDE/GO ‐ 
CEP: 75904‐235 <br> Casa, Ocupado, contendo 2 dormitório(s), 1 vaga(s) de garagem, 
1 suíte(s), 1 banheiro(s), 293.75 M² de área de terreno, 205.00 M² de área construída. 
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Matrícula nº 12373, CRI DE RIO VERDE/GO, Inscrição Prefeitura 
1.15.202.0121.1.19.001. IPTU anual R$ 721,40, valor avaliado R$380.000,00.Venda 
Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 197.715,00 
 
Lote 324 ‐ Goiânia/GO ‐ Aeroviário 
Endereço do Imóvel: Apartamento nº 2404‐B, na Avenida 24 de Outubro, Residencial 
Campinas Dei Fiori, Bairro Aeroviário, Goiânia/GO <br> Apartamento, Desocupado. 
Matrícula nº 134873, 2º CRI DE GOINIA/GO, Inscrição Prefeitura 413.056.0417.0201 
(APTO) E 413.056.0417.0209 (VAGA) ‐ PREFEITURA DE GOINIA/GO. Valor avaliado 
R$292.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 164.780,00 
 
Lote 325 ‐ Cuiabá/MT ‐ Pico do Amor 
Endereço do Imóvel: RUA 31 DE MARCO, 1120, APTO Nº 1100. ANDAR 11/12‐ COM 6 
VAGAS DE GARAGENS SOB Nº 1,2,3,4,5 e 6.‐ ED. MAISON ESTHER, PICO DO AMOR, 
CUIABA, MT, 78065‐050 <br> Apartamento, Santa Rosa, Desocupado, contendo sendo 
4 suíte(s), 6 vaga(s) de garagem, 605.40 M² de área útil, 605.48 M² de área total. 
Matrícula nº 91959, 2º CRI DE CUIABÁ, Inscrição Prefeitura 017150300095011. IPTU 
anual R$ 7.634,77, valor de condomínio mensal R$ 3.400,00, valor avaliado 
R$2.935.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 1.645.490,00 
 
Lote 326 ‐ Cuiabá/MT ‐ Poção 
Endereço do Imóvel: AV. FERNANDO CORREA DA COSTA, 542, Apartamento 301‐A ‐ 
Edifício Vitória Régia ‐ Poção., , CUIABÁ, MT, 78010‐901 <br> Apartamento, Poção, 
Desocupado, contendo 3 dormitório(s), sendo 1 suíte(s), 1 vaga(s) de garagem, 1 
banheiro(s), 78.82 M² de área útil, 78.82 M² de área privativa, 49.21 M² de área 
comum, 128.03 M² de área total. Matrícula nº 34770, 5°CRI DE CUIABA, Inscrição 
Prefeitura 01.5.24.001.0327.030.. Valor avaliado R$257.000,00.Venda Condicional 
(valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 174.790,00 
 
Lote 327 ‐ Pedra Preta/MT ‐ Jurique 
Endereço do Imóvel: RUA PORTO MURTINHO, 253, JURIQUE, PEDRA PRETA, MT, 
78795‐000 <br> Casa, Ocupado, 225.50 M² de área de terreno, 150.80 M² de área 
construída. Matrícula nº 7048, CRI DE PEDRA PRETA, Inscrição Prefeitura 1‐ 179. Valor 
avaliado R$182.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 102.165,00 
 
Lote 328 ‐ Campinápolis/MT ‐ Serra do Roncador 
Endereço do Imóvel: RUA VEREADOR AMELIO RIBEIRO, 760, Serra do Roncador, 
CAMPINAPOLIS, MT, 78630‐000 <br> Casa, Ocupado, 142.25 M² de área construída, 
263.97 M² de área total. Matrícula nº 960, 1°CRI DE CAMPINÁPOLIS. Valor avaliado 
R$185.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 91.140,00 
 



Página 66 de 85 
 

Lote 329 ‐ Sinop/MT ‐ Jardim das Oliveiras 
Endereço do Imóvel: RUA DAS BRACATINGAS, s/nº, LT 13/14 QD 51, Zona 04 ‐ Jardim 
das Oliveiras, SINOP/MT, 78552‐451 <br> Casa, Jardim das Oliveiras, Ocupado, 89.25 
M² de área construída, 180.00 M² de área total. Matrícula nº 59.910, 1°CRI DE SINOP, 
Inscrição Prefeitura 1018051013004. Valor avaliado R$260.000,00.Venda Condicional 
(valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 142.745,00 
 
Lote 330 ‐ Rondonópolis/MT ‐ Centro 
Endereço do Imóvel: Rua João Pessoa, 668, Apartamento nº 200, do Edifício Porto 
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